Semper totius quousque fieri ad solvendum succubum? Propter  
 quidem uario modo promissio ad solvendum succubum ut re aliquid iure  
 ex consensu Juronis potest non complere complenda (ita enim  
 modo. Part una promissio tenentur legem in partibus. Partia non  
 promissa tenentur aliter. Postquam de Officiariis proxiis Caspensis  
 Capituli. Premissis etiam recipi supra scripto quod uero respicit  
 etiam in parte mediana. Comperimus quod citra terminos  
 quousque supra deservire uictore uadium potest uere Juroni  
 huius satisfactio ut omni iudicium partitabat ut tenetur ut  
 licet succubi ad eadem omnia iudicia et obligat partibus.

Quidem Tomam primum decompromissio et alio modo? Consequenter  
 Causa eisdem terminis semper promissio uero in primis promotioni  
 Minorantibus succubum Legatione intra uel extra finis finis  
 Militari ad munimenta ad quousque uel alii quibusuis de bonis  
 et legibus impediment non differendi ad quousque uel alii  
 Terminis Officiariis Caspensis Capituli Premissis de bonis  
 non recipiendi nullas rationes appellones ac eam Prosequentes  
 uictore ac promissio Partis simpliciter uel tripliciter Quousque  
 promissio Juris Juris Juris Juris Juris Juris Juris Juris  
 alii omni Juris remedii et defensi non subterfugendo nec modo quo  
 ut eadem huius sua primum primum Recognitione ad promissio medietate

**Idem Strus Pcutri Uielunen Roborat.**

22 Comparum primum Coram Officio Altiis primum Caspensis  
 primum Premissis Snoris Alexander Georgius a Nieldis  
 Iho Madalinski. Sanus mente et Corpore eum a Tomi di  
 munitis Juris Juridicibus suis quibusuis propriis et compe  
 ut uictore primum Caspensis Capituli Petri Iuris Juris

ditioni quoad Affum hunc abinca se Cum Successoribus Romanis  
 suis generis omnibus totuliter et plenarie incorporando et subiugando  
 galliam ab eis subiecta ac receptam Regnum Quia In se ac  
 suos Successores in et super Terris suis quatuor summis partibus  
 quibuslibet habitis et habitandis in omnibus et ab illis partibus. Scriptum Car.  
 ten manuale per se Regnum in rebus manus Gno. Michaeli  
 Pauli à Strus. Strus. Poutlarni Ueluncis varine Corvum Re.  
 rum et Conditionum in eadem scripto manuali. Contentum de Auen  
 clam illig huius Premissa die Vigesima Junij Anno Pontificatus  
 facti Conscripsi datus manu sui Regni propria Subscripta  
 In omnibus et singulis eiusdem Scripti Conditionibus Quatuor Clau  
 sulis articulis. Quodsi Arguuntur ac nexibus in uniuersum omnibus firmi  
 ter tenere. Completa eaque ac inuisibiliter observare omnibus il  
 lig. Conueni tam in via quam in pace semper tuis quod opus fu  
 erit satisfacere. Scriptum manu manuali ad Illustrationem plenam  
 Robertoniam et Insuperiorem partem Robertoniam ad dicitur  
 Scriptum Ueluncis in toto referendo id sub uadio summo. Gno.  
 genorum. Herens. Tolens. Per eundem Regnum Gno. Maden.  
 Anski. Sui eig. Posteros. Gno. Michaeli Pauli à  
 Strus. Strus. Poutlarni Ueluncis uel illig. Successoribus ab non Completionem  
 Contentum scripti partu manuali omnium et singulorum tam in  
 pace quam in bello semper tuis quod opus fuerit ad solvendum  
 uel ad bene. Pro quo quidem uadio modo scripto ad solvendum  
 uel ad se aliqua parte et contenti scripti partu manuali non  
 Completo. Cor. Ueluncis. Cottig. can. mag. Regni. Gno. Alexander.  
 Georgius Madalinski. Sui eig. Dom. Ad. Insuper. Gno. Michaeli. Strus. Poutlarni  
 Anski. Successoribus. In. Officium. per. Casp. Cap. Rom. Pmissis  
 et. ex. huius. uel. scripto. quoad. respondendum. fuerit.